SCRIPTA

Numéro Scripta : 1811

Auteur(s) : Robert II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Barbery, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1181

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, comte de Meulan, concède et confirme toutes les donations faites par Robert Marmion à l'abbaye Notre-Dame de Barbery des terres et des revenus appartenant à son fief, sauf le service que Robert Marmion lui doit pour son fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XXII, col. 88.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam præsentes quam futuri, quod ego Robertus comes Mellenti, concedo et præsenti charta mea confirmo omnes donationes quas fecit Robertus Marmion, tam in ecclesiis quam in terris, sive quibuscumque redditibus ad feodum meum pertinentibus, Domino et ecclesiæ sanctæ Mariae de Barberio, sicut in charta prædicti Roberti Marmion continetur. Si quis etiam de terris quibuscumque ad feodum meum pertinentibus, tam prædicti religiosi quam alii, terras sive redditus eidem abbatiae dedit aut dabit, ratam habeo illam donationem et permanere concedo, salvo servitio quod Robertus Marmion mihi debet de feodo quod de me tenet. Hæc autem libera et quieta, et ab omni servitio et exactione penitus absoluta, prædictæ abbatiae de Barberio in perpetuam eleemosynam habere concedo, et chartæ præsentis testimonio et sigilli mei munimine confirmo, testibus Roberto abbate Vallis-Richerii, Willelmo de Lex. monacho, Richardo de Varadin, Roberto Feuchecles, Joanne de Jocio, Rogerio de Beaumont, Roberto de Martignii, et multis aliis. Apud Rotomagum anno Domini M. C. octogesimo primo.